
2014 年 4 月吉日 
お客様各位  

株式会社サントーコー広島支店 
支店長 入 澤  一 成  

 
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ呉駅前ＳＳセルフ化に伴う臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素はＤｒ.Ｄｒｉｖｅ呉駅前ＳＳをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 

さて、この度、当ＳＳはセルフ店として生まれ変わるため、下記期間中、臨時休業いたします。

工事期間中お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど宜し

くお願いいたします。 
セルフオープン後は、スタッフ一同気持ちを新たに今まで以上のサービス向上に励んでい

く所存でございますので、洗車・オイル交換・車検・整備作業等は今までどおり当ＳＳスタッフに

おまかせください。 
なお、工事期間中は下記地図の 『㈲佐々木石油様のかもめ橋ＳＳ』 をご利用いただきます

よう、お願いいたします。 
引続きご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
工事開始日 2014 年 5 月 10 日（土） ※最終営業日 5 月 9 日（金） 
営業再開時期（予定） 2014 年 9 月上旬 

 
●かもめ橋ＳＳのご案内  
 

㈲佐々木石油 かもめ橋ＳＳ 

〠737-0823 呉市海岸 1 丁目 12-22 � 0823-21-3750 
営業時間 8:00～18:00 定休日日曜日 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 工事期間中のお問い合わせ先 広島支店 � 082-247-1301   




